2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26.06.2024г									                               № 129

д. Андреевка

                                            О процедуре голосования

В соответствии с решением Совета депутатов  Андреевского сельского поселения  Темниковского муниципального района Республики Мордовия № 42 от 22.06.2021 года  «Об утверждении Положения о порядке самообложения граждан», Совет депутатов Андреевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия р е ш и л:
1. Вид голосования определить открытым.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов
Андреевского сельского поселения 					В.Д.Петякшев